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									Den här sidan har korrekturlästs


I början då han blev medlem så började han att skjuta med finpistol men efter hand så har han även kommit att skjuta med grovpistol och han har även skjutit och skjuter med Magnumrevolvrar.

Tillfrågad om vad det är för speciellt med Magnumsektionen så uppger  UL  att detta avser skytte med Magnumvapen och att man då skjuter mot metallsilhuetter på olika avstånd. I viss mån förekommer också fältskytte för dessa vapen.

Han tillfrågas också om Magnumsektionen internt bland medlemmar benämnas Magnumklubb, men uppger att så inte är fallet.

Inom föreningen så används ordet Magnumsektion och han uppfattar eller kan tänka sig att det möjligen kan vara allmänheten som på något sätt använder sig av ordet Magnumklubb.

 UL  tillfrågas också om han hört ordet "AGAG", men han ställer sig helt frågande och har inte någon som helst aning om vad det ska vara för någonting.

Han upplyses då om att förkortningen ska stå för "Action Group Arla Gryning", men han kan inte erinra sig att han över huvud taget har hört tales om detta vid något tillfälle, varken inom Brunflo skytteförening eller någon annanstans.

Hans spontana reaktion när han hör ordet är "att det låter som någon hemlig eller militär eller polisiär organisation".

 UL  tillfrågas vidare om han under sin tid som medlem i skytteföreningen har kommit i kontakt med någon som haft någon extrem politisk åsikt åt endera hållet eller som har visat något hat gentemot socialdemokraterna eller Olof Palme.

Han uppger då att han aldrig har hört något sådant och uppger att innan mordet på Olof Palme så var det väldigt lugnt och stabilt inom föreningen men efter mordet så har medlemmarna känt mer eller mindre olust då man har börjat ifrågasätta skytte och man har gjort utredningar om olika vapen och det ena med det andra enligt 

Således har han aldrig hört några politiska diskussioner eller politiska yttringar eller åsikter i samband med verksamheten inom skytteföreningen, utan det man talar om när man träffas det är skytte och hur man laddar och hur resultaten har blivit m.m.
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